
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de fevereiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 

Processo Licitatório n.º 006/2020, modalidade Pregão Presencial n.º 03/2020, a RETIFICAÇÃO do Edital e 

alterar a data de abertura do mesmo para o dia 12 de março de 2020 às 10:00 horas. Informações 

complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 

3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 20/02/2020 – Rodrigo Inácio Alves Gazeto  – Secretário 

Municipal de Saúde. 

AVISO DE CONCESSÃO DE PRAZO RECURSAL 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, torna público abertura de concessão de prazo recursal, 

referente ao Processo Licitatório nº 080/2019, Tomada de Preços nº 09/2019. Objeto: Contratação de 

Empresa para Complementação da Academia de Saúde do Município de Taquaraçu de Minas/MG. Foi 

declarada VENCEDORA a empresa MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI, CNPJ Nº 15.112.708/0001-01 

com o valor de R$ 17.999,90 (dezessete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos). Fica 

concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar de 21/02/2020, em conformidade com a Lei 

nº 8.666/93. Taquaraçu de Minas, 20 de fevereiro de 2020 – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL 

 


		2020-02-20T15:50:56-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




